
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

PER IL COMUNE DI PIAN CAMUNO (BS) – PERIODO DAL 01.09.2022 AL 30.06.2026 CON FACOLTA’ DI 

RINNOVO FINO AL 30.06.2028 (N. 2 LOTTI) – LOTTO 1 CIG 931203458D, LOTTO 2 CIG 9312047049. 

AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  Lotto 1: Euro 124.000,00 

Lotto 2: Euro 244.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso Lotto 1: Euro 0,00 

Lotto 2: Euro 0,00 

Importo totale  Lotto 1: Euro 124.000,00 

Lotto 2: Euro 244.000,00 

 

Data pubblicazione bando 08.07.2022 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

 come da evidenza della Piattaforma Sintel, non sono pervenute offerte, pertanto la procedura di gara 

in oggetto è andata deserta; 

2) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 21 Settembre 2022 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 

 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
A
N
 
C
A
M
U
N
O

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
A
N
 
C
A
M
U
N
O

E
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
8
8
7
1
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
1
/
0
9
/
2
0
2
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
A
N
L
U
C
A
 
G
U
I
Z
Z
A
R
D
I


